
“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

Nr.491

2025. gada 15. martā

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Rubenē, Vaidavā, 
Zilaiskalnā, Rencēnos,  Mazsalacā, Rūjienā, Naukšēnos, Endzelē, 
Brenguļos, Cempos, Limbažos, Cēsīs, Līvos, Raunā u.c.

AUTO GĀZES IEKĀRTAS

AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS

TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

AUTO APKOPE UN  SAGATAVOŠANA SKATEI

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

Darba laiks: 9.00 - 17.00
Sestd., sv. pieteikties

kombikorms, 4-veidu sāls

saulespuķu sēklas, lucerna

melasa konteineros un spaiņos 15 kg

VEIKALS PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
40 kg UN BIGMAISOS

Kloķvārpstu slīpēšana
Kloķvārpstu kakliņu palielināšana ar 
plazmošanas metodi
Motora bloku čaulu izvirpošana, čaulu 
maiņa + honēšana
Motora galvu pārbaude uz plaisām
Motora galvu: vārstu sēžu + vārstu restaurācija
Motora galvu virsmas slīpēšana
Virpošanas darbi

Garā iela 7,
Valmiera

T. 29105707



8.aprīlim)

12.aprīlī

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

“de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

IZSTĀDES

PASĀKUMI

Informatīvi atbalsta

Līdz 26. martam
Baibas Apsītes izstāde

“Jūra. Viļņu un gaismas simfonija”.

Līdz 26. martam
Fimkas (Ievas Gertneres) izstāde

“Fimkas dienasgrāmata. Mīles�ba.”.

22. martā plkst.12.00
Meistarklase “Laikme�gs krustdūriens” ar Elīzu Māru 

Sīkāka informācija par norises kār�bu un 
dalības maksu: valmierasmuzejs.lv

Dalībnieku skaits ierobežots.

Esmu Ringolds Arnītis, valmierietis 
ceturtajā paaudzē.
Mana vīzija ir: Valmieras novads kā 
attīstības paraugs Latvi jā. Mana 
starptautiskā pārvaldes pieredze un 
darbs valsts līmenī palīdzētu stiprināt 
novada ilgtspējīgu attīstību. 

Esmu vadījis Eiropas un Vidusjūras augu 
aizsardzības organizāciju Parīzē, gūstot 
nozīmīgu pieredzi lielas starptautiskas 
organizāci jas pārvaldībā.  Vēlāk, 
atgriežoties Latvijā, vadīju premjer-
ministres Laimdotas Straujumas biroju, 
aktīvi iesaistoties nozīmīgu ekonomikas 
u n  l a u k s a i m n i e c ī b a s  l ē m u m u 
pieņemšanā, tai skaitā palīdzot Valmierai 
attīstīties.

Ringolds Arnītis
“Latvijas Reģionu apvienība”

Politisko reklāmu apmaksā politiskā partija ’’Latvijas Reģionu Apvienība’’

Vienmēr esmu aizstāvējis lauksaimnieku, mežsaimnieku un uzņēmēju 
intereses, un man ir skaidrs – lai Valmieras novads plauktu, ir jārada līdzsvarota 
vide cilvēkiem un uzņēmējdarbībai.

Esmu vadījis iniciatīvu 5% PVN ieviešanai Latvijā audzētajiem augļiem un 
dārzeņiem, lai stiprinātu vietējos ražotājus. Uzskatu, ka novadam jākļūst vēl 
pieejamākam un draudzīgākam iedzīvotājiem – jauniešiem jābūt iespējām 
attīstīt savus talantus, senioriem jāsaņem reāls atbalsts, piemēram, 100 EUR 
veselības uzlabošanai, bet infrastruktūrai jābūt modernai un videi draudzīgai.

Valmieras novada attīstībai jābalstās uz cilvēkiem, nevis tikai būvēm. Mazāk 
līdzekļu betona sienām, vairāk – cilvēkiem un kopienu attīstībai! Mūsu 
uzdevums ir veidot vidi, kur katrs iedzīvotājs jūtas drošs, piederīgs un 
novērtēts. Ar savu pieredzi starptautiskajā, valsts pārvaldē un uzņēmējdarbībā 
esmu gatavs strādāt, lai Valmieras novads kļūtu par vietu, kur dzīvot, augt un 
attīstīties ir privilēģija, nevis izaicinājums!

 „Valsts uzplaukums vai pagrimums gandrīz 
vienmēr ir atkarīgs no tās vadītāju drosmes un prāta!”
Šos vārdus ļo� sen ir teicis karavadonis Napoleons. Un 
es �em pilnībā piekrītu arī mūsdienās! Reizēm pa�ešām 
nav saprotams- kur tad palicis veselais saprāts, morāle, 
atbildība, godīgums?
 Šis it kā esot lielais pārmaiņu laiks. Vai arī 
izskanējušais teiciens - PASAULE MAINĀS! Man 
personīgi tā nešķiet. Pasaule esam mēs paši un šī mūsu 
dzīve, un apstākļi, ko esam radījuši, esam mēs un mūsu 
visu kopīgais sasniegums! Dabā joprojām valda ci� 
likumi un cita kār�ba.

 Sasniegumi, kā zināms, gadsimtu gaitā ir pa�ešām milzīgi, joprojām kuģo kuģi, 
lidinās lidmašīnas, kursē vilcieni, brauc automašīnas, motocikli u.t.t. Dažs labs pat 
sapņo aizlidot uz Marsu, kas patlaban esot pat reāli. Robo� jau vairākās vals�s veic 
dažnedažādus darbus un uzdevumus un, kur nu vēl tehnoloģijas dažnedažādas! 
Vai to visu radīja viens cilvēks? Domāju, ka nē. Ir idejas autors, pēc tam seko 
atbals�tāji, līdzīgi domājošie, darbība tā teikt - nākotnes vārdā! Bet ar to, kā 
zināms, dažiem uz šīs apaļās Zemes nepie�ek. Tiek dalītas teritorijas, vara, 
ietekme, dabas resursi u.t.t. 
 Lai arī kādi mums sasniegumi un sapņi nebūtu, mans sapnis un ceru, ka arī 
lielākai daļai dzīvojošo uz šīs apaļās Zemeslodes, ir  vēlē�es MIERU! Novēlu sākt ar 
sevi, sakārtot savu sētu, savu pilsētu, vals�! Būt lepnam par vietu, kur dzīvoju un 
strādāju.

PATIESĪBA IR TEVĪ PAŠĀ!
Ar pirmo vizbuļu ska�enu, cauri s�ngušo lapu kārtām,

ar sniegpulksteni, kas izlauzies ledū uzziedēt brīnuma vārdā,
ar gājputnu spārniem pār kon�nen�em, kas svešumu robežas ārda, 

daba mums gadsim�em ilgi neiespējamā iespējas rāda.
Mūsu dvēselei – saules ieaugšanu no mazās sēkliņas ziedā un auglī. 
Rāda šo spēšanu, nevis dzēšanu mums, kuri allaž visu prasām �k cits 

no cita, kuri paši sev neno�cam. 
/Lija Brīdaka/

 Ļo� skaists un aizkus�nošs dzejolis. Spēsim saredzēt skaistumu visapkārt, 
spēsim no�cēt visam labajam mūsu dzīvē! Nākotne ir �kai mūsu pašu rokās un arī 
atbildība par to!  

 Lai izdodas iecerētais!
„Tavas Izvēles” redaktore Aija Lapiņa.

PAR GAIŠU UN SAKĀRTOTU NĀKOTNI!

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!
Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  
300.kab. (3. stāvs)

T. 29105707

E-pasts: 
tava_izvele@apollo.lv



LĪDZ APRĪLIM

1., 2., 29., 30. apr l

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

Ar prieku gaidīšu! 
Tālr. 25988632

Valmierā, Stacijas ielā 17, 
blakus veikalam “Miks plus”

Frizētavā
Ir iespēja sapucēties!

Matu griešana, 
krāsošana, 
veidošana.

Adopcijai

Informatīvi atbalsta

Patversmē mītošajiem dzīvniekiem šobrīd pietrūkst 
konservi kaķiem un suņiem, kaķēnu barība un kaķu smil�s.

Paldies par atbalstu!

Visi kaķi un suņi ir sterilizē�, 
vakcinē�, atbluso� un a�ārpo�.

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Odīns (990000012179046) gadu 
jauns, ak�vs suņuks. Grib būt 
mīlēts, viegli barojams, 
neizvēlīgs. Nav uzbāzīgs.

Reksis (993011200030989) 
sep�ņus gadus sasniegušais 
suņu puika meklē mīles�bu. 

Viņam vajag uz�camu 
saimnieku, kas viņu nenodos.

Lords (900163000272036) 
sešgadīgais suns biedē ar savu 
izskatu, ir liels un skaists suns, 
kuram pa�k visu lielumu 
bumbas un bumbiņas.

Rimus (900141000280277) 
gadu jauns hiperak�vists. Sunim 

vajag papildu apmācību.

Mella (428274000186263) 
trīsgadīga kucīte, kura ir jauka 
un paklausīga, viegli barojama, 
draudzīga.

Olafs (428274000186264) 
aptuveni sešus gadus jauns 
suņuks, ziņkārīgs, nedaudz 

bailīgs.

Igijs, īstais vārds nezināms, atrasts Plāņos netālu no 
Smiltenes novada. Sunī�s ir ļo� vecs un draudzīgs, 

vienkārši vairs nespēja aizkļūt nekur sava vecuma dēļ, 
labi audzināts. Lūgums informēt saimnieku, ka suns ir 

dzīvs, un to var atgūt, �k labu suni nedrīkst pamest 
patversmē!

Saimniek - atsaucies!

Nākamajos “Tava Izvēle” izdevumos 
centīsimies Jūs iepazīstināt gan ar 

kandidātiem, gan partijām, gan citām ar 
vēlēšanām saistītām norisēm. 

Seko līdzi!
Lasi laikrakstu - www.tavaizvele.lv

Tuvojas pašvaldību 
vēlēšanas 

2025!  
7. jūnijā

Operetes teātris turpina priecēt visas paaudzes
Šogad Operetes teātris pārsteigs ar novitātēm un 

patīkamiem pārsteigumiem bagātu repertuāru, kas 
iepriecinās gan šā žanra cienītājus, gan iekaros arvien jaunas 
skatītāju sirdis. Augustā apmeklētājus saviļņos septītais 
Starptautiskais Operetes festivāls Ikšķilē. Savukārt oktobrī 
Latvijas vēsturisko pirmizrādi piedzīvos izcilās Franča Lehāra 
operetes “Džudita” jauniestudējums.

“Šogad Operetes teātris plašāk pavērs pasaules apvārsni, 
iegūstot savā darbībā vērienīgāku starptautisko dimensiju,” uzsver 
Operetes teātra valdes priekšsēdētāja un mākslinieciskā vadītāja 
Agija Ozoliņa-Kozlovska. “Ārzemju solisti mūsu organizētajos 
Operetes festivālos uzstājušies vienmēr, bet šā gada zīmols ir 
sadarbība ar starptautiski atzītu austriešu režisoru Gernotu 
Kranneru, kas ir muzikālā teātra režisors, operetes žanra speciālists 
ar bagātu pieredzi un kurš patiesi mīl opereti.”

Operetes teātris šogad īsteno trīs lielus projektus. Jau drīzumā 
jaunie talanti varēs pieteikties Operetes teātra pirmoreiz 
organizētajam Marinas Zirdziņas Starptautiskajam Muzikālā 
teātra dziedāju konkursam. Latvijas operetes prīmas M. 
Zirdziņas vārdā nosauktajā konkursā, ko vērtēs starptautiska 
žūrija, varēs sacensties jaunie dziedātāji 18-32 gadu vecumā no 
Latvijas un ārvalstīm. Konkursa pusfinālā iekļuvušajiem 
censoņiem būs reta iespēja uzstāties kopā ar orķestri - 
Metropolitēna operas (ASV) diriģenta Gregorija Bukhaltera 
vadībā. Konkursa fināls norisināsies 12. augustā Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas akadēmijā, Rīgā, K. Barona ielā 1, ko interesenti 
ir aicināti apmeklēt. Konkursa mērķis ir atklāt jauno muzikālā 
teātra talantu starptautisko potenciālu, popularizēt operetes žanru, 
attīstīt muzikālā teātra žanrisko daudzveidību un vairot 
sabiedrības interesi par tiem. Šis konkurss vienlaikus godinās

Latvijas operetes izcilās prīmas Marinas Zirdziņas (1912-
1990) piemiņu. Konkursa laureāti saņems nozīmīgas naudas un 
pārsteiguma balvas. Šis konkurss tiek organizēts ar BAFF – 
Baltijas-Amerikas Brīvības fonda un Marinas Zirdziņas ģimenes 
finansiālu atbalstu.

Iecienīts un gaidīts notikums šogad būs jau VII 
Starptautiskais Operetes festivāls Ikšķilē, kas norisināsies 10. 
– 16. augustā un noslēgsies ar Galā koncertu, kura norises dienā 
darbosies muzikālā kafejnīca, bet izskaņā sekos dzirkstošais 
Valšu vakars, kas ir unikāls tikai Operetes festivālam raksturīgais 
zīmols. Festivālam tiek veidota īpaša scenogrāfija Ikšķiles lielajai 
estrādei. Tas tradicionāli atklāj arī jauno mākslinieku talantus. 
Viesu vidū būs solisti no Ungārijas, Šveices, Itālijas un Lietuvas. 
Festivāla laikā ar koncertu uzstāsies viens no Ungārijas 
vadošajiem un vispopulārākajiem džeza ansambļiem – Petera  
Sarika džeza trio, kas saņēmis neskaitāmas starptautiskas 
atzinības balvas. Uz festivāla koncertiem biļetes jau ir 
iegādājamas Biļešu paradīzes kasēs – www.bilesuparadize.lv  vai 
caur Operetes teātra mājaslapu - https://ej.uz/operetes_kalendars. 

Lielākais šāgada pārsteigums, ko gatavo Operetes teātris, būs 
Franča Lehāra operetes “Džudita” pirmiestudējums Latvijā, 
kuru iestudēs viesrežisors no Austrijas Gernots Kranners. “Tas 
būs unikāls notikums, jo tiek pamatoti uzskatīts par viņa labāko 
darbu, bet Latvijā tas līdz šim nav iestudēts,” uzsver A. Ozoliņa-
Kozlovska. “Visā pasaulē pazīst un slavenu soprānu 
koncertrepertuārā iekļauj “Džuditas” āriju „Manas lūpas ir kā 
vīns.” Galvenās varones Džuditas lomā iejutīsies patlaban Itālijā 
rezidējošā Anta Jankovska, kas ir ne tikai profesionāla dziedātāja, 
bet arī balerīna. Pirmizrāde notiks 3. oktobrī Rīgā, VEF Kultūras 
pilī. Biļetes jau ir pārdošanā.

Operetes teātris kā neatkarīgs profesionālais muzikālais 
teātris darbojas jau 12 gadus, gādājot par operetes jeb muzikālā 
teātra atdzimšanu Latvijā un tiecoties pēc valstiskā statusa 
iegūšanas, ko tā priekštecim nepamatoti atņēma neatkarības 
rītausmā 1995. gadā, teātri slēdzot. Operetes teātris, entuziastu 
virzīts un žanra cienītāju atbalstīts, ir atdzimis, un tā kodolu veido 
nu jau neatkarības gados izaugusī jaunā, talantīgā un radoši 
spēcīgā mākslinieku paaudze. Operetes teātrī apvienojušies 
vairāk nekā 120 profesionāļu, kuri iestudē daudzveidīgas 
muzikālo žanru izrādes ar pilnvērtīgu trupu – solisti, koris, 
dejotāji, simfoniskais orķestris, diriģenti, režisori, horeogrāfi, 
kostīmu mākslinieki un scenogrāfi, priecējot gan lielus, gan 
mazus.

Vairāk informācijas par Operetes teātra jaunumiem un 
aktualitātēm varat uzzināt tīmekļvietnē www.operetesteatris.lv un 
Facebook, Instagram un citos sociālajos tīklos @OperetesTeatris.

Informatīvi atbalsta



29 29 66 01

Lektore Linda	Auziņa.	
Tēma: Balss	kā	instruments	
un	tā	attīstība	dažādos	
vecumposmos

pējes a
I

	izmē
	

ģ tinā

daž
ādus	i

ns
!

tru
s

m uent

Pieteikties:					andis.apsitis@universum.lv				Tālr.	+371	28380104



Vai īstermiņa peļņa ir riska vērta?
Šī ziema vēlreiz pierādījusi, ka dzīvojam neparedzamu klima�sko 
apstākļu laikmetā. Meteoroloģiskā ziema ilga mazāk nekā mēnesi, 
un nepastāvīgie laikapstākļi ar ilgstošu mitrumu radīja nopietnus 
šķēršļus kvalita�vai cirsmu izstrādei. Šādos apstākļos jebkura kļūda 
var izmaksāt dārgi, jo meža tehnika smagi bojā ne �kai zemsedzi 
mežā, bet arī lauksaimniecībā izmantojamās pla�bas. Ieguvumi no 
nepārdomātas cirsmu izstrādes var ātri izplēnēt, ja liela daļa peļņas 
nākas ieguldīt atpakaļ īpašuma sakopšanā un atjaunošanā.
Šādas situācijas liek uzdot svarīgu jautājumu. Vai cirsmas 
pārdošana izsolē vienmēr ir labākais risinājums? Protams, izsole 
var piedāvāt augstāku cenu, taču tā arī nes lielu risku. Pircējam, 
kurš ir ieguldījis prāvus apgrozāmos līdzekļus, ir svarīga tūlītēja 
cirsmas izstrāde un maksimāla koksnes ieguve. Bet vai viņš 
padomās par to, kāds būs meža stāvoklis pēc tam? Ja cirsma �ek 
izstrādāta nepiemērotos laikapstākļos, sekas būs jūtamas gadiem – 
sabojāta augsne un tās mitruma režīms, ilgtermiņā radīs bū�skus 
zaudējumus un samazinās meža nākotnes vēr�bu.
Ilgtermiņa sadarbība – gudrāka alterna�va
Veidojot sadarbību ar uz�camu un pieredzējušu mežsaimniecības 
uzņēmumu, jūs iegūstat ne �kai godīgu atlīdzību, bet arī 
plānveidīgu un saudzīgu meža apsaimniekošanu. Vēl svarīgāk – jūs 
saglabājat kontroli pār to, kā un kad �ek izstrādātas cirsmas. 
SIA “Latvijas Mežs” nodrošina ilgtspējīgu un profesionālu pieeju 
meža apsaimniekošanai, lai jūsu īpašums saglabā savu vēr�bu un 
sniedz stabilus ienākumus ilgtermiņā.
✅ Gudra cirsmu izstrāde – darbi �ek veik� �kai piemērotos 

klima�skajos apstākļos, lai novērstu nevajadzīgus zemes un 
meža bojājumus.

✅ Ilgtspējīga peļņa – ne �kai vienreizējs ieguvums, bet arī stabila 
un prognozējama atdeve no meža apsaimniekošanas 
ilgtermiņā.

✅ Meža vēr�bas saglabāšana – pēc cirsmu izstrādes mēs 
rūpējamies par meža atjaunošanu un kopšanu, nodrošinot, ka 
jūsu īpašums nezaudē savu potenciālu nākotnē.

Mēs palīdzēsim jums pieņemt gudrākus lēmumus!

✅ Caurspīdīga un godīga sadarbība – skaidri 
nosacījumi, taisnīga atlīdzība par koksni un 
profesionāli snieg� pakalpojumi bez slēptām 
izmaksām.

Jūsu mežs ir ilgtermiņa ak�vs, nevis vienreizējas 
koksnes ieguves objekts. Nepieļaujiet, ka 
īstermiņa peļņa pārvēršas par zaudējumiem 
ilgtermiņā!

Zvani: 27 302 099; 29 21 66 57

Raks�: info@latvijasmezs.lv

Vairāk informācijas: latvijasmezs.lv

UZLĪMES TAVAM
 TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?

Pasūti tās pie mums!
Valmiera, Garā iela 7      Tālr. 29219757

MEKLĒ ORIĢINĀLU DĀVANU? 
ar roku zīmēts 
PORTRETS!

facebook.com/ilze.mince



JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI

Meklēju gādīgus, 
pacie�gus saimniekus 8 
mēneši vecai kaķenītei. 

Ir sterilizēta. 
Atrodas Valmierā. 

Tālr. 26569610

Cena 190 EUR
par paleti 975 kg

no KAZAHSTĀNAS

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

Tālr. 20711770

Labdien, Mans vārds ir Jānis 
Zaķis un es esmu ser�ficēts, 
n e k u s t a m o  ī p a š u m u 
speciālists. 
Ar lielāko prieku sa�kšos ar 
Jums, sniegšu BEZMAKSAS 
konsultāciju un palīdzēšu ātri 
p ā rd o t  J ū s u  n eku sta m o 
īpašumu, pilnībā uzņemo�es 
visa procesa gaitu (sākot ar 
fotogrāfu, beidzot ar līgumu 
sagatavēm un juridiskajiem 
soļiem). 

Konsultācija un 3D projekts BEZ MAKSAS

Atlaide 10 % 
līdz 31.martam

PRIEŽU MIZAS MULČA 
Jūsu dārzam. 
(50 l maisos)

Pieejamās frakcijas
0-10 mm smalka
7-30 mm vidēja
30-80 mm rupjā

Zvaniet – rezervēsim 
�rdzniecības vietās.

Piegāde mājās. 
Tālr. 26405038

Tilpums 25 l/maiss. 
Pieejami gan trūdējuši, gan 

svaigi. 
Trūdējušiem (1 gadu) cena 
5 eiro/maiss, ar piegādi 6 

eiro/maiss. 
Svaigiem 10 eiro/maiss, 
piegāde iekļauta cenā. 

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža.

Sīkāka informācijas zvanot 
pa mob. tālruni 26562703.

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

PAIPALU - VISTU 
MĒSLI 

LABAI RAŽAI!

 
Cena 5 EUR/ 10 l spainis

Tālr. 29349072, 26599876

Transporta pakalpojumi

2849026528490265

Palīdzam pārvākties no dzīvokļa uz dzīvokli. 

Savāksim jūsu nederīgās 
mēbeles: 
- gultas, 
- krēslus, 
- sekcijas 

u.c.

Vedam visu.

Ir krāvēji.

Pārdod jaunu 
pārvietojamu māju.
Iekšējā pla�ba 16m², 
paredzēta dzīvošanai arī 
ziemā, iebūvēts skurste-
nis, siens sil�nātas. Ir 
izbūvēta tualetes telpa, 
ievilkta elektroinstalācija. 
Var palīdzēt ar transpor-
tēšanu. Cena: 8000 EUR. 
Tālr.  26652582

Pārdod priva�zētu zemes 
g a b a l u ,  6 0 0  m ² , 
koopera�vā “Pūpoli”, 
Valmieras novadā. Neliela 
māj iņa ,  i r  e lektr ība , 
ūdens, siltumnīca, koki, 
krūmi. Tālr. 26525542

Pārdod Smiltenes novadā 
viensētu tuvu Gaujai, 
dzīvojamā māja 160 m², 7 
saimniecības ēkas. Viss 
labā stāvoklī. 
Lauksaimniecības zeme 
15,6 ha. Mežs 4,2 ha. Dīķis 
0,2 ha. Pāriet jaunam 
saimniekam 12 zemes 
apstrādes vienības no 
tām kombains, sējmašīna, 
v i e n a s  p i e k a b e  u n 
Traktors 35 zs, 4 x 4,3 cil. 
Cena 110 000 EUR. 
Tālr. 29269302

Pārdod iekoptu  labu 
dārzu. Ir dārza mājiņa, 
šķūnī�s, sausā tualete, 
siltumnīca, ābeles. Zeme 
600 m2, nav īpašumā, bet 
�ek nomāta no īpašnieka. 
N o  Va l m i e ra s  7  k m , 
Gaujmalā. Cena 3000 
EUR. Tālr. 20362031

P ā r d o d  k o m p l e k t u . 
G r a u d u  k o m b a i n s 
SAMPO – 360, vienass 
traktora piekabi 1,5 t 
kravnesība ar hidrocilin-
dru, abi ar dokumen�em. 
Graudu sējmašīnu TUME 
– 250. Lietošanas kār�bā. 
C e n a  2 5 0 0  E U R . 
Smiltenes novadā. 
Tālr. 29269302

Pārdod garāžas vārtu 
vērtnes bez kārbas (260 x 
2 5 4  c m ) .  S i l � n ā � , 
biezums 8 cm, ārējais 
a p š u v u m s  e g l ī t e , 
spundē�e dēļi ar eņģēm 
vērtņu fiksatoriem. Cena 
100 EUR. Divdurvju bloku 
(260 x 95 cm), kārbas 
platums 240 mm, vienai 
durvju vērtnei koka pildiņi 
un otrai s�kls. Līmēta, 
l a ko t s  ko k s .  E ņ ģ e s , 
atslēgas katrai no durvīm. 
Ja pārzāģē, tad sanāk 
divas durvis. Cena 150 
EUR .  Tā l r.  Smi l tenes 
novadā. 29269302

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Piedāvājam skaldītu 
lapukoku malku. Cena 

par 10 ber./m³ - 420 EUR. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

Skaldīta skujkoku malka 
ar piegādi Valmierā un 
Valmieras novadā. 
Tālr. 20022866

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, kā arī šāles un 
klucīšus. Tālr. 27074616

Piedāvājam sausus 
kokmateriālu 

atgriezumus - klucīšus. 
Cena par 10 ber./m³ - 

350 EUR. Tālr. 28677780, 
www.dabaskoks.lv 

Pārdod skaldītu, krāmētu 
malku. Iespēja iegādā�es 
a r ī  p a r  p a š v a l d ī b a s 
p i e š ķ i r � e m  a p k u r e s 
pabals�em. 
Tālr. 26451540

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 3,50 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR.  
Veicam kravas  pārva-
dājumus (būvmateriālus, 
mēbeles) Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Ir arī sausa un 
maisos. Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu skujkoku 
malku ar piegādi Valmierā 
un Valmieras novadā. 
Tālrunis 20022866

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku, kā arī 
sausu malku maisos. Ar 
piegādi. Tālr. 29452963

P ā r d o d  b e n z ī n a 
kul�vatoru STIGA. 

JAUNS. Darba platums 
36cm, dziļums līdz 20 cm, 
4  f r ē z e s .  A t r o d a s 
Valmierā, var piegādāt. 
Cena 265 EUR. 

Tālr. 27745359

Nopirkšu
lauksaimniecības zemi, 
mežu ar zemi vai lauku 
viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Pērk nelielu lauku māju 
ar (kū�ņu, šķūnī�) netālu 

no Valmieras. 
Tālr. 28853381

Pērk  lauku v iensētu 
Valmieras tuvumā, var 
būt remontējama. Varam 
mainīt māju pret 2 - ist. 
dzīvokli Valmierā. 
Tālr. 27110581

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

K o l e k c i j a i  p a r  l a b u 
s a m a k s u  i e g ā d ā š o s 
kasešu magnetafonu – 
Sony, Sharp, Grundig. 
Tālr. 28074747

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. 
Samaksa tūlītēja. 

Tālr. 26362385 

Vēlos iegādā�es Audi, 
BMW, Mercedes Benz vai 
Vo l k s w a g e n  m a r k a s 
automobīli, ražotu līdz 
1 9 9 3 . g a d a m ,  l a b ā 
tehniskā stāvoklī. 
Tālr. 28357867

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus.
www.abrus.lv,
mg3serviss@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29903033

Izīrē istabu ar visām 
ēr�bām Valmierā 
sievietei. Tālr. 27808169

DAŽĀDI

ĪZĪRĒ

Dārznieks piedāvā augļu 
koku vainagu veidošanu 
un apkopšanu, dzīvžogu 
a t j a u n o š a n u .  V a r 
konsultēt arī par dārzu 
plānošanu un ierīkošanu. 
Jānis Akmen�ņš. 
Tālr. 26270043

Labdien! 
K o k a  k o n s t r u k c i j u 
montāža - jum�, lapenes, 
terases, piebūves, pir�s, 
nojumes, balkoni. Veicu 
arī citus darbus, kas 
sais�� ar mājas būv-
niecību un remontu. 
Tālr. 28203584

Bezmaksas konsultācijas, 
kā ekonomiskāk pārbū-
vēt, apkurināt, nosil�nāt, 
no pusgadsimta
pieredzes.
www.facebook.com/ekokrasnistev/ 
Tālr. 26521077  

A t b r ī v o  s a v u 
lauksaimniecības zemi 
no apauguma! A�rīsim 
laukus no krūmiem un 
kokiem. Iz�rīsim grāvjus 
u n  a t j a u n o s i m 
meliorāciju. Zāģējam visu 
d i a m e t r u  ko k u s  S I A 
SŪNĒNS. Tālr. 28312088

Meklējat igauņu klientus 
vai sadarbības 

partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! 
Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707, 29219757

Valmierā, Cēsīs, Rūjienā u.c.

Reklāma laikrakstā “Tava Izvēle”, 
vienreizēja tirāža 20 000 eksemplāri, 
25 gadu pieredze!

Nākamie laikraksti: 
12. aprīlis 
10. maijs
31. maijs

Reklāmraksti

Izplatība

Dizaina izstrāde

Tuvāka informācija pa tālruni 29219757, 29105707
Lasi internetā: www.tavaizvele.lv

Plāno politisko reklāmu savlaicīgi!

 
Tuvojas pašvaldību vēlēšanas 
2025. gada 7. jūnijā!
Piedāvājam lieliskas reklāmas iespējas plašākai cilvēku auditorijai! 

Celmu frēzēšana. Tālr. 
26227505

Kv a l i t a � v a s  E s t r i c h 
betona grīdas privātmājā, 
d z ī v o k l ī ,  g a r ā ž ā . 
Putuplasta ieklāšana, 
m e l n ā s  g r ī d a s . 
Pieredzējuši profesionāļi. 
Strādājam visā Latvijā. 
28294848

L a b d i e n !  K o k a 
konstrukciju montāža - 
jum�, lapenes, terases, 
p i e b ū v e s ,  p i r � s , 
nojumes, balkoni. Veicu 
arī citus darbus, kas 
s a i s � �  a r  m ā j a s 
būvniecību un remontu. 
Tālr. 28203584

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniec ības  darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

Elektriskie mērījumi 
ēkas nodošanai 

ekspluatācijā, būvvaldei 
un apdrošināšanas 

kompānijām.  
Tālr. 20283262 

ZĀĢĒ MALKU. Ci� darbi 
a r  m o t o r z ā ģ i  u n 
krūmgriezi. 
Tālr. 22453572
Fotogalerija
www.307.lv/5821

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  te r i to r i j ā . 
Smalc inu  l īdz  10  cm 
diametrā    . Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsultācijas, uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram 
projektam. 
Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar ekova�, 
granulām un
 termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā 

atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

WOOD SERVICE SIA: 
Koku, krūmu apaugumu 
izstrāde bez maksas (no 

2 ha), pērk zarus 
krautuvēs (no 90 

berm3). ŠĶELDOJAM un 
PIEMAKSĀJAM. 

Mežizstrāde. Zvani, 
raks� WhatsApp, 

wood-service@inbox.lv 
Tālr. 29400694  

Lūgums cilvēkam, kas 
atrada mapī� Cēsu ielā 4, 
Valmierā, starp brīvās 
p i e e j a s  g r ā m a t ā m , 
bibliotēkas priekštelpā 
foajē, piezvanīt par tālr. 
22409836

Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs veic 
celtniecības un remonta darbus: ēku būvniecība, 
renovācija, dzīvokļu remon�, apkure, kanalizācija, 
santehnika, elektroinstalācija, logi, durvis, grīdas, 
flīzēšana, apdare, pamatu s�prināšana, sienas, jum�, 
skursteņi, krāsnis, kanalizācijas sep�ķi, drenāžas, 
saules paneļi, zibens novedēji un daudzi ci� darbi. 
Esam no Valmieras, strādājam Ziemeļvidzemes 
reģionā. Tālr. 20233114

Iepriekšējā izdevuma 
KRUSTVĀRDU MĪKLAS ATBILDES

HORIZONTĀLI: 3. Lūcis 8. Bran� 9. Umurga 
10. Elsot 11. Osis 12. Alus 13. Taisnas 15. Kiope 
17. Nuķis 20. Blome 21. Enija 22. Ipiķi 24. Zeidi 

26. Spaļupe 30. Idus 32. Sūla 33. Ledus 34. Allaži 
35. Ma�ņi 36. Sveķi

VERTIKĀLI: 1. Drus� 2. Ings 3. Liepa 4. Cēsis 
5. Sutra 6. Kuja 7. Igauņi 13. Teperis 14. Sniedze 
15. Kabli 16. Ozoli 18. Ķeiži 19. Stari 23. Pedele 

25. Daliņš 27. Polis 28. Ļodze 29. Posmi 
31. Skat 32. Sita

Sastādīja: Līga Grundmane, Priekuļos



D kategorija 

Periodiskā apmācība (95.kods)

ADR kursi

15.04.  16:45

19.05. 10:00

7.04. - 11.04. 15:00 - 20:45

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

Garā iela 7, Valmiera, 
208. kabinets

T. 64227169, 29579978
info@edsplus.lv

Sniedzam konsultācijas dzīvokļu īpašnieku  kopībām, 
biedrībām

Sagatavojam dokumentus reģistrēšanai Uzņēmumu 
reģistrā 

Palīdzam dzīvojamo māju  pārvaldniekam reģistrēties 
Būvniecības informācijas sistēmā

Konsultācijas Būvniecības informācijas sistēmas 
aizpildīšanā nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 
jautājumos

siaknami@inbox.lv29483034 

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

LOGI un 
DURVIS

Vācu profils 

KVALITATĪVI  PVC

Iekšdurvis  Palodzes  Žalūzijas 

logiem 
-35% 

atlaide! 

P
R

O
FE

SI
O

N
Ā

LA
 D

A
R

B
A

 IZ
P

IL
D

E

DURVIS dzīvokļiem un mājām

Ofiss: 
Cēsis, Lapsu iela 23
Noliktava Valmierā

Tālr. 29908040

limdex.lv 


